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Opis produktu
Stroj dla dzieci Ston
Dostepne rozmiary: 110/116 cm
W sktfad stroju wchodzi:
e kombinezon z kapturem
Wymiary stroju:
e obwdd w pasie
o dtugos¢ catkowita
¢ dtugos¢ rekawa od ramienia

dtugosé nogawki od kroku
obwdd w klatce piersiowej

88 cm
90 cm
36 cm
40 cm
88 cm

Podane wymiary moga sie réznic¢ (+/-) 2 cm

Stroj karnawatowy dla dzieci
Stonik z bajki Disney 110/116

cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

59,90 zt

Zapytaj o dostepnos¢é
24 godziny

StOD/110
5905548954035

imprezownia24h

Stréj wykonany z tkaniny poliestrowej - nieelastyczny materiat. Kombinezon zapinany z przodu na suwak. Kaptur z traba i
uszami stanowi cato$¢ z kombinezonem.

Stréj Stonika idealnie sprawdzi sie na balach karnawatowych, urodzinach, imprezach tematycznych oraz podczas

przedstawien, spektakli.
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